
J  ,/'

10-U-1994

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N2 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ns 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N" 009/2021

O ordenador de despesas da Prefeitura de Buriticupu, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do Pregão Eletrônico n®

009/2021. que tem por objeto a Contratação de empresa de desenvolvimento de software para implantação,
conversão, treinamento técnico, licenciamento de uso de Software de Gestão Pública (Contábil,

Almoxarifado/Compras, Patrimônio e Portal da Transparência), bem como testes e serviços de manutenção,

customizações, atendimento e suporte técnico online e presencial e serviços de hospedagem de banco de

dados para funcionamento da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, Departamento

Contábil e Departamento de Compras.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: SISTEMA DE LOCACAO

CONTÁBIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n® 09.295.258/0001-37, com sede na R COELHO DE

RESENDE, 929, Teresina - Piauí - 64001-370, vencedora do certame no valor total de RS 49.595,00

(quarenta e nove mil quinhentos e noventa e cinco reais), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item; 00001 - SISTEMA DE LOCACAO CONTÁBIL LTDA

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 28/05/2021

Homologado para: SISTEMA DE LOCACAO CONTÁBIL LTDA, pelo menor lance de R$
2.325,000

(dois mil trezentos e vinte e cinco reais).

Item: 00002 - SISTEMA DE LOCACAO CONTÁBIL LTDA

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento; MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 26/05/2021

Homologado para: SISTEMA DE LOCACAO CONTÁBIL LTDA, pelo menor lance de R$
1.640,00,000

(hum mil seiscentos e quarenta reais).

Item: 00003 - SISTEMA DE LOCACAO CONTÁBIL LTDA

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 26/05/2021

Homologado para: SISTEMA DE LOCACAO CONTÁBIL LTDA, pelo menor lance de R$
1.290,000

(um mil duzentos e noventa reais).

Item: 00004 - SISTEMA DE LOCACAO CONTÁBIL LTDA

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Página 1 de 2



L

^ 1Í.11.IÍM —

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N9 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ns 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Situação: HOMOLOGADO em 26/05/2021

Homologado para: SISTEMA DE LOCACAO CONTÁBIL LTDA, pelo menor lance de R$
1.830,00

(hum mil oitocentos e trinta reais).

Buriticupu (MA), 10 dejunho de 2021.

\

4

ísyatista
Chefe de Gabinete / Orde/ados de Despesas

A foi

Página 2 de 2


